
K prodeji, Rodinný dům, 180 m2
Číslo inzerátu (ID): 4292089 Datum vydání: 22.11.2024

Cena za nemovitost:

8 950 000 Kč

Lokalita:
Jindřichův Hradec

Nabízíme vám prostorný a skvěle udržovaný rodinný dům v klidné
lokalitě Otína, jen pár minut od Jindřichova Hradce.

Dům je ve výborném stavu, nepotřebuje žádné investice, a
představuje ideální domov pro rodiny, které hledají pohodlí, prostor
a klidné bydlení.

Dispozice domu:  5+1+hala a šatna.
Podsklepení a dvě garáže, které nabízejí dostatek místa pro
parkování i úložné prostory, centrální vysavač.

Přízemí je promyšleně uspořádané s důrazem na pohodlí a
praktické využití – najdete zde šatnu, vstupní halu s krbem,
technickou místnost, toaletu a prostornou kuchyň propojenou s
velkým obývacím pokojem. Odtud je vstup na zahradu přes zimní
společenskou místnost, která zajišťuje komfortní spojení interiéru s
exteriérem v průběhu celého roku.

První patro nabízí čtyři samostatné pokoje a koupelnu s přístupem
do půdních prostor.

Vytápění je řešeno plynovým kotlem s ústřední topením.

Dům se nachází v klidné části Otína, kde si můžete užívat
pohodovou atmosféru bez ruchu města.

ID inzerátu ESO: 4292089
Inzerát aktualizován: 22.11.2024
Inzerát vydán: 13.11.2024
ID zakázky v RK: 900890409
Poloha objektu: Řadový
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 180 m2
Plocha pozemku: 392 m2
Parkování: Garáž
Lodžie: ANO
Kód zakázky: 890409

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Matěj Vejbor
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


